τικά δεδομένα την υπ’ αρ. 4192/31-12-1990 (Δ’ 97/1991) 
απόφαση κήρυξης αναδασωτέας έκτασης του Noμάρ-
χη Κεφαλληνίας και την υπ’ αρ. 24570/5664/16-12-2015 
(Δ’ 18/2016) απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας, έκτα-
σης Γ.Γ.Π.Ι.Ν., όπως ισχύουν σήμερα, σε έκταση εμβαδού 
τριάντα πέντε χιλιάδων και εννιακοσίων πενήντα πέντε 
τετραγωνικών μέτρων (35.955 τ.μ.), η οποία βρίσκεται 
στην περιοχή Μεγάβουνο,Τοπικής Κοινότητας Αγίας Ευ-
φημίας, Δημοτικής Ενότητας Πυλάρου, Δήμου Σάμης, 
Π.Ε. Κεφ/νιάς, επειδή σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1703/23-
07-2025 (ΑΔΑ: ΨΖΣΧ4653Π8-ΜΨ5) απόφαση Επιτροπής 
Εξέτασης αντιρρήσεων δασικού χάρτη Κεφ/νιάς ανατρά-